

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	(รวมยกมา)							319,932.25	
5	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก(ส่วนที่ 5) 120.00 ตร.ม. /								
	งานปรับพื้นที่	24.00	ลบ.ม.	-	-	59.50	1,428.00	1,428.00	
	งานทรายรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	280.37	1,682.22	91.00	546.00	2,228.22	
	งานคอนกรีต 1:2:4 หนา 0.15 เมตร	18.00	ลบ.ม.	1,879.14	33,824.52	436.00	7,848.00	41,672.52	
	Wire mesh 4 มม. @ 0.20 * 0.20 เมตร	120.00	ตร.ม.	25.00	3,000.00	5.00	600.00	3,600.00	
	รวมเป็นเงิน							368,860.99	
	Factor F 1.3074							113,387.87	
	รวมเป็นเงิน							482,248.86	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม							482,200.00	
				สี่แสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน					

เรียน นายอำเภอวารินชำราบ

ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 38 /2563 ลงวันที่ 31 มกราคม 2563 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม

โครงการดังกล่าวฯ คณะกรรมการได้พิจารณาราคาค่าก่อสร้างตามราคาวัสดุก่อสร้างจากราคาพาณิชย์จังหวัดและราคาราน้ำมันดีเซล

ในวันที่กำหนดราคากลาง ซึ่งมีมูลค่าก่อสร้างเท่ากับราคาจัดตั้งงบประมาณ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จึงพิจารณากำหนดราคากลาง ตามราคาจัดตั้งงบประมาณคือ

482,200.00 บาท

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวศิริวรรณ คุณมี)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)ว่าที่ร.ต..... กรรมการ

(สรายุทธ ชุนสนิท)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลระสมิง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเมธา ศรีโท)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายธนาคม กองเพ็ชร)

ตำแหน่ง นายอำเภอวารินชำราบ ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี